






















(a) "advance ruling" means a decision provided by the Authority or the
Appellate Authority to an applicant on matters or on questions specified in
sub-section (2) of section 97 or sub-section (1) of section 100, in relation to the
supply of goods or services or both being undertaken or proposed to be
undertaken by the applicant:

whereby, it becomes clear that 'advance rulings' are applicant-specific and it
applies only to the applicants concerned, and are not to be applied in general.
Accordingly, the ruling referred by the applicant do not come to their aid.

6. In view of the detailed discussions supra, we rule as under :-

RULING

The product, 'Maida Pappad' as referred to by the applicant in the instant
case, are nothing but un-cookedj'un-fried snack pellets, obtained through the
process of extrusion, and that the same is liable to tax at the rate of 5% under GST
(CGST - 2.5% and SGST - 2.5%), with effect from 27.07.2023 onwards, in view of
entry S.No.99B of Schedule I to Notification No.Ol/2017-CT (Rate) dated
28.06.2017.
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Member (CGST)

To
M/s. V K Samy Biscuits & Confectioneries,
3rd floor, 298/1A, VKS Building,
Peraiyur Road, Usilampatti, Madurai - 625 532.
(ByRPAD)

Copy submitted to:

1. The Principal Chief Commissioner of GST & Central Excise,
26/1, Mahatma Gandhi Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.

2. The Commissioner of Commercial Taxes,
2ndFloor, Ezhilagam, Chepauk, Chennai - 600 005.

3. The Commissioner of GST & Central Excise,
Madurai CGST Commissionerate.

Copy to:

1. The Assistant Commissioner (ST),
Madurai Rural (West) Assessment Circle,
1 st Floor, Commercial Taxes Building,
Dr. Dhangaraj Salai, K K Nagar, Madurai - 20.

2. Master File / spare - 1.
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